
MBNPP00075LT

Dodatek č.l k 

Nájemní smlouvě
ze dne 13. července 2012

I.
Smluvní strany

1. Město Bystřice nad Pernštejnem
se sidlem: Příční 405, 593 15 Bystřice nad Pernštejnem 
zastoupené: starostou Ing. Karlem Pačiskou 
IČ : 00294136
bankovní spojení: 9021-627751/0100 
( dále jen pronajímatel )

2. Areál sportu a kultury s.r.o.
se sídlem :Dr. Veselého 754, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
IČ 26298333
zapsaná v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka č. 42410 
zastoupená Ing. Zdeňkem Mašíkem, jednatelem 
( dále jen nájemce )

Články IV. a IVa. smlouvy znějí :

IV.
Výše a splatnost nájemného

Nájemce platí za pronájem dohodnutou cenu ve výši 5 795.000,- 
Kč ročně (slovy pět milionů sedm set devadesát pět tisíc korun.
Se souhlasem obou smluvních stran dle § 56 odst. (5) zákona č. 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty se k výše uvedené částce 
připočítává DPH ve výši dle platné sazby zákona o DPH. Datem 
uskutečnitelného zdanitelného plnění je vždy 31.prosinec běžného 
roku. Vzhledem k tomu, že smluvní strany jsou ekonomicky propojenými 
subjekty (pronajímatel je jediným společníkem nájemce), byla výše 
nájemného stanovena tak, aby odpovídala sumě účetních odpisů 
pronajatého majetku, které by nájemce uplatňoval, pokud by byl 
vlastníkem tohoto majetku a měl by právo odepisovat.

Nájemné dle předešlého odstavce se za příslušný rok předepisuje 
vždy k 31.prosinci tohoto roku. Přitom se předpokládá, že vzhledem 
k charakteru činnosti nájemce bude tento trvale vykazovat ztrátu, 
k jejíž úhradě bude zavázán pronajímatel jako jediný společník. 
Proto se splatnost nájemného stanovuje na 10. den po konání řádné 
valné hromady, která rozhodne o rozdělení zisku či úhradě ztráty za 
odpovídající zdaňovací období.

IVa.
Způsob výpočtu nájemného

Vzhledem k tomu, že smluvní strany jsou propojenými subjekty, 
které jsou povinny dodržovat ve vzájemných vztazích ceny obvyklé
1.

*MBNPP00075LT*



v mistě a čase plnění, uvádějí v následujícím způsob, jímž byla 
stanovena výše nájemného.

Vstupní ceny jednotlivých komponent předmětu pronájmu činí 
ke dni podpisu smlouvy:

koupaliště :
hala :
tréninkové hřiště : 
tréninkové centrum : 
turistická ubytovna : 
sklad kol :
atletický stadion na pozemku pare. č. 1844/1 -

26.529 tis. Kč 
68.365 tis. Kč 
12.616 tis. Kč 

7 521 tis. Kč 
16.279 tis. Kč 

35 tis. Kč 
24.017 tis. Kč

mezisoučet 155.362 tis. Kč

6.714 tis. KČ 
775 tis. Kč

movité věci :
provozní vybavení :

celkem 162.851 tis. Kč

Uvažujeme dobu životnosti v délce 3 0 let u staveb a 12 let u 
věcí movitých (z provozního vybavení se v souladu s čl. V. odpis 
nepočítá), z čehož lze odvodit roční odpis ve výši 5 739 tis. Kč. 
Tato částka je základem pro stanovení výše nájemného, 
zvyšuje pouze o roční pojistné ve výši 56 tis. Kč, které má sjednáno 
a hradí pronajímatel, avšak prokazatelně kryje podnikatelské riziko 
náj emce.

dále se

V Bystřici nad Pernštejnem dne 1.7.2017

Cjto \

%a
&

/ <u
>ui

Areál sportu a kultury s.r.o. 
Dr. Veselého 754 
3ystřice nad Pernštejnem 
100:262 98 333 

DLČ-CZ26298333

/* Sw 'N' / / /•v
OoíV 'p / 593 01 B

A ffi
Ing. Karel Pačiska 

město
/'Ing. Zdeněk Mašík 

společnost



Příloha č. 1
Nájemní smlouvy ve zněni dodatku č.l 

uzavřené dne 13.července 2012

mezi následujícími smluvními stranami :

1. Město Bystřice nad Pernštejnem
se sídlem: Příční 405, 593 15 Bystřice nad Pernštejnem 
zastoupené: starostou ing. Karlem Pačiskou 
IČ 00294136
bankovní spojení: 9021-627751/0100 
( dále jen pronajímatel )

2. Areál sportu a kultury s.r.o.
Dr. Veselého 754, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
IČ 26298333
zapsaná v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka č. 42410 
zastoupená Ing. Zdeňkem Mašíkem, jednatelem 
( dále jen nájemce )

PŘEDMĚT PRONÁJMU

1. Stavba víceúčelové sportovní haly na parcele č. 948/2 ( k.ú.
Bystřice nad Pernštejnem 
technologií pevně spojených se stavbou
Stavba koupaliště na parcelách č. 3242, a 1951/1 ( k.ú. Bystřice 
nad Pernštejnem ) vč. technologických souborů pevně spojených se 
stavbou, oplocení, navazujících inženýrských sítí ( silnoproud, 
teplovod, splašková kanalizace, akumulační jímka ), 
zpevněných ploch.

včetně veškerého zařízení a

2.

oplocení a

3. Stavba víceúčelového sportovního hřiště vč. oplocení na parcele 
č. 1952/3, k.ú. Bystřice nad Pernštejnem.

4. Stavba tréninkového hřiště v Domaníně na parcelách č. 1074, 1075,
Domanín u Bystřice nad Pernštejnem ) vč.

oplocení, osvětlení, 2 ks mobilních buněk, a sportovního vybavení 
( 2 fotbalové branky a sítě, 6 praporků, síť na nohejbal ).

5. Tréninkové

1076 a 1077 ( k.ú.

sportovní a sociální zázemí stadionu 
v Bystřici nad Pernštejnem sestávající z fotbalových 
jejich příslušenství na parcelách č. 1958/1, 1958/2, 1958/4, 941 
a 1959/6 v k.ú. Bystřice nad Pernštejnem vč. instalované masážní

centrum
kabin a

vany
6. Turistická ubytovna na pozemcích pare. č. 1958/1, 1958/2, 1958/4, 

941 a 1959/6 v k.ú. Bystřice nad Pernštejnem.
Sklad na pozemku pare. č. 1958/5 v k.ú. Bystřice nad Pernštejnem.

8. Stavba atletického stadionu na pozemku pare. č. 1844/1 v k.ú. 
Bystřice nad Pernštejnem

7.



Movité věci v celkové hodnotě 6 714 267,68 Kč sestávajici z :9.

Počet kusůPoložka majetku Cena za kus Cena celkem

RECEPCE

i 18.900, - 
4.560,- 
5.500,- 
2.880,- 
2.250,-

19.500,-
16.900, - 
2.250,- 
2.250,- 
3.800,-

18.100,- 
286.000,-

18.900, - 
13.680,-
5.500,-
2.880,-
2.250, - 

19.500,-
16.900, -
2.250, - 
2.250,- 
3.800,-

18.100,- 
286.000,- 
392.010,-

rohový pult 
kontejner 
skřiň na PC 
stolek pod tiskárnu 
židle kancelářská 
PC- pokladn! systém 
PC- kamerový systém 
lavička (u bazénu) 
lavička (recepce) 
Tiskárna STAR LC 24 
Radioústředna 
Zabezpečovaci systém

3
1
1
1
1
1
1
1
1
1sestava
1

TĚLOCVIČNA
lavička botniková 
ovládači pult (ozvučeni) 
malá trampolína 
paleta na žiněnky 
gymnastický koberec 
žiněnka nizká 
žíněnka vysoká 
plachta
stojany pro skok vysoký sada 1 
laťka 
bradla 
kůň 
koza
švédská bedna 
skokanský můstek 
hrazdy
sloupky tenis sada 
sloupky volejbal sada 
gymnastický koberec-velký 
branky házenkářské 
kladina 
lešeni
vozik na převáženi bradel 
florbalové branky 
lavička
Fl. mantinely KOSOFINN 20x40 1

1 3.120,- 
42.000,- 
21.600,-
5.400, - 
4.100,- 
8.600,-

19.200, - 
960,- 

10.560,- 
840,- 

15.000,- 
30.000,-
20.400, -
14.400, - 
6.480,-

10.560,-
3.240,-
2.400, - 

23.600,-
7.680, - 
2.160,- 

11.520,-
3.400, - 
5.700, - 
2.160,-

3.120,-
42.000,-
43.200,-
5.400, - 
8.200,-

120.400,-
38.400, - 

960,-
10.560,-

840,-
15.000,-
30.000,-
40.800, -
28.800, - 
19.440,- 
21.120,-
3.240,-
4.800,-

23.600,-
15.360,-
2.160,-

11.520,-
3.400, -

11.400, - 
17.280,-

184.000,4 
705.000,4

1
2
1
2

14
2
1

1
1
1
2
2
3
2
1
2
1
2
1
1
1
2
8

PLAVČÍK
6.240,- 
4.400,- 
10. 640,-

zdravotni lůžko 
zdravotní skříňka

1 6.240,- 
4.400,-1



SUTERÉN - BAR
malý stolek 
velký stolek 
židle bez čalounění 
židle s čalouněním 
barové židle 
PC pro pokladnu baru 
kulečníkový stůl 
barový pult část 
PC ovládání boxlingu 
Dvoudráha bowlingu

4 4.900, - 
8.760,- 
2.040,- 
3.480,- 
3.950,- 

16.900,- 
52.800,- 
21.600,- 
52.000,- 

1 796.130,17

19.600, - 
43.800,-
8.160,-

83.520,-
23.700,-
16.900,-

105.600,-
21.600, - 
52.000,-

1 796 130,17
2 171 010,17

5
4

24
6
1
2
1
1
1

SUTERÉN
Skříň šatní dvoudílná 
mrazící box 
lednice
vysavač na vodu 
skříň šatní (pod bazénem) 
závěsné zařízení pro inval. 
sněhová fréza

2 600,-
8.450,-
7.150,-

137.000,-
360,-

10.200,-
14.727,-

1.200,- 
8.450,- 
7.150,- 

137.000,- 
720,- 

10.200,- 
14.727,- 
179. 447,-

1
1
1
2
1
1

KANCELÁŘ

fax
Hasicí přístroj práškový 
( 2 x hala, 2 x strojovna, 1 x bar ) 
Hasicí přístroj vodní 
( 1 x hala, 1 x strojovna, 1 x bar ) 
Kancelářská židle 
Konferenční stolek 
Kontejner pro PC 300 x 500 
Křeslo JOY 
skříň policová 
stůl pro PC rohový 
Věšáková stěna 700 x 1600 
Zásuvkový kontejner 
Závěsná police 260x800 
Závěsná pol. rohová 600x600 1
PC k měření a regulaci 
Tiskárna EPSON LX 300 
Telefonní ústředna

1 8.600,- 8.600,00 
5.400,005

3 4.320,00

2 7.149,20
3.151.70
2.968.70
4.310.70 
5.795,00

13.517,60
2.419.70 

10.980,00
1.504.70
1.809.70 

44.600,00
5.300,00

154.400,00
276.227,00

1
1
2
1
1
1
2
1

1
1
1

POSILOVNA

Abduktor 
Činka jednoruční - uz.matice 6 
Činka obouruční biceps 
Činka pevná jednoruční 10 kg 2

1 34.256,00 
1.500,00 

719,00 
1.570,00

1



Činka pevná jedn. 12,50 kg 
Činka pevná jednoručni 15 kg 2 
Činka pevná jednor. 17,5 kg 2 
Činka pevná jednoručni 2 kg 2 
Činka pevná jednoruč. 2,5 kg 2 
Činka pevná jednoručni 20 kg 2 
Činka pevná jednoručni 5 kg 2 
Činka pevná jednoruč. 7,5 kg 2 
EZ činka 
HK + SK
Lavice hlavou dolů 
Lavice pevná 
Lavice stavitelná 
Multipress s dovařovanim 
Pac dack
Protisměrné kladky 
Předkopávačka 
Stojan na činky 
Zakopávačka 
Závaži 20 kg 
Závaži 1 kg 
Závaži 10 kg 
Závaži 2,50 kg 
Závaži 25 kg 
Závaži 5 kg

2 1.770,00 
2.072,00 
2.312,00 

432,00 
540,00 

2.496,00 
1.080,00 
1.290,00 

805,00 
29.379,00 
6.115,00 
4.032,00 
8.010,00 

24.652,00 
29.224,00 
44.684,00 
29.265,00 
6.160,00 

27.571,00 
2.940,00 

576,00 
3.240,00 
1.404,00 
3.700,00 
3.472,00 

275.266,00

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4

12
8

12
4

16

CELKEM sportovní hala 4 009.600,57

10.979,00 
20.000,00 
26.718,00 
1.399,00 

31.232,00 
9.089,00 

19.508,00 
2.160,00

grilovaci deska FTH 30 
chladnička Zanussi KC 255 BO 1 
Kávovar SAECO Stratos 
Konvice varná Eta 0182 
Mikrovlnka 
Ohřivač HOT 
Vitrina teplá VD 200 
Hasiči přistroj práškový

1

1
1

Panasonic
DOG

1
1
1
2

121.085,00CELKEM koupaliště

27 3.777,78 91.200lavičky + věšáky

91.200,00CELKEM tréninkové centrum

2.700,35
1.426,60
1.222,80

2.700,35 
1.426, 60 
1.222,80

sedátko do sprchy 
madlo sprchové pravé 
opěrné madlo u umyvadla

1
1
1



opěrné madlo u WC pevné 
opěrné madlo u WC 
opěrné madlo u umyvadla 
opěrné madlo u WC 
opěrné madlo u WC 
nápis EU - soubor 
označení budovy 
označení recepce 
bezp. označ, prosklených plochl 
patrové orientační tabule 
piktogram, označ, místností 1 
čísla dveří - soubor 
směrníky
označení únikových cest 
věšák se zrcadlem 
police - soubor 
zrcadlo 
stojany 
záclonové tyče 
skříň
žaluzie - soubor 
stůl dřevěný s lavicemi 
dětské hřiště 
pohovka černá 
křeslo černé 
stolek konferenční bílý 
křesílka u recepce 
stolek u recepce 
barová židle 
lavice odkládací (boxy pojízdní 
věšák na oděvy 
věšák na oděvy 
rozvaděč-internet turist.ubytol 
stůl pracovní - recepce 
skříň úložná (pod oknem) 
skříň úložná (za zástěnou) 
trezor
židle kancelářská 
židle kancelářská 
válenda 
počítač 
skříň šatní
počítač - veřejný internet 
registrační pokladna 
Server HP ProLIant ML G2 
věšák na oděvy 
police pod schody 
stůl jídelní 
židle čalouněná 
věšák na oděvy 
skříň pod oknem 
regál
kuchyňská linka 
chladnička h 185,5 
myčka 1200 
myčka na sklo

1 1.477,55
1.477,55
1.182,04
1.477,55
1.477,55
2.038,00
3.006,05
1.222,80
1.722,11
2.853,20
2.547.50
1.681.35 
5.298,80 
1.997,24 
1.931,01
6.124.19 

845,77
2.944.91 

672,54 
815,20

5.429.40 
8.877,02

50.950,00 
7.031,10 
4.993,10 
1.171,85
3.719.35 
1.956,48 
2.445,60
1.711.92 
1.885,15
2.533.92 

18.614,30
6.725.40 
9.069,09
8.661.50 
7.133,00
3.566.50 
3.566,50
2.853.20 

21.399,00
2.771,68 

21.399,00 
30.570,00 
60.630,50 
2.533,91
5.400.70 
3.427,66
1.416.41 
1.900,44 
4.993,10
4.381.70 

19.361,00 
10.088,10 
11.209,00 
26.483,81

1.477,55 
1.477,55 
1.182,04 
1.477,55 
1.477,55 
2.038,00 
3.006,05 
1.222,80 
1.722,11 
2.853,20
2.547.50 
1.681,35 
5.298,80 
1.997,24 
1.931,01
6.124.19
9.303.47
2.944.91 

24.211,44
6.521.60
5.429.40 

88.770,19 
50.950,00

7.031,10
9.986.20 
1.171,85
7.438.70
1.956.48
2.445.60
6.847.68 
1.885,15
2.533.92 

18.614,30
6.725.40 
9.069,09
8.661.50 
7.133,00
3.566.50 
3.566,50
2.853.20 

21.399,00
2.771.68 

21.399,00 
30.570,00 
60.630,50
5.067,82
5.400.70 

27.421,29 
50.990,76
7.601,74
4.993,10
4.381.70 

19.361,00 
10.088,10 
11.209,00 
26.483,81

1
1
1
1
1
1
1

1

1
1
1
1
1

11
1

36
8
1

10
1
1
2
1
2
1
1

1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
8

36
4
1
1
1
1
1
1



2.241.80 
43.692,68

153.858,81 
60.121,00 
9.069,10 

19.350,81
7.122.81 

779,54 
507,46

1.110,71
793,80

6.623,50
6.623,50
1.039,38
1.039,38
2.904,15
1.722,11
1.518,31
3.260,80
2.904,15
1.722,11
1.518,31
3.260,80
3.260,80
7.031,10
3.209.85 

968,05
1.171.85 

39.741,00
2.904,15 
1.722,11 
1.518,31 
3.260,80 
4.758,73 
2.904,15 
5.258,04 
1.722,11 
1.518,31 
3.260,80 
2.017,62 
4.554,93 
2.904,15 
1.722,11 
1.518,31 
3.719,35 
2.904,15 
5.258,04 
1.722,11 
4.554,93 
1.518,31 
3.260,80 
2.017,62 
2.904,15 
5.258,04

1.722,11

2.241.80 
43.692,68

153.858,81
60.121,00
9.069,10

19.350,81
21.368,43
3.118.14 
2.029,85
4.442.84 
3.175,20 
6.623,50 
6.623,50

10.393,80
10.393,80
5.808,30
1.722,11
3.036,62
3.260.80 
5.808,30 
1.722,11 
3.036,62 
3.260,80 
6.521,60 
7.031,10 
6.419,70
1.936.10
1.171.85 

39.741,00
5.808,30
1.722.11 
3.036,62 
3.260,80

28.552,38 
8.712,45 
5.258,04 
1.722,11 
6.073,24 
3.260,80 
2.017,62 

13.664,79
2.904.15 
1.722,11 
3.036,62 
3.719,35 
5.808,30 
5.258,04 
1.722,11

18.219,72 
6.073,24 
3.260,80 
2.017,62 
5.808,30 
5.258,04

1.722,11

mikrovlná trouba 
vodni lázeň
elektrický konvektomat 
nerez chladící stůl 
nerez dřez 
chladící skříň Liebherr 500 1 1 
termoport
gastronádoba 1/1150 
gastronádoba 1/2150 
víko 1/1 
víko 1/2
překapávač na kávu 
překapávač na kávu 
konvice na čaj nerez, 
terina na polévku nerez 
válenda textilní 
stůl 80 x 80 lamino 
židle čalouněná 
skříňka úložná 120/120/50 
válenda textilní 
stůl 80 x 80 lamino 
židle čalouněná 
skříňka úložná 120/120/50 
skříňka úložná 120/120/50 
pohovka 2-sedák zelená 
křeslo zelené 
taburet
stolek konferenční 
kuchyňský kout 
válenda textilní 
stůl 80 x 80 lamino 
židle čalouněné 
skříňka úložná 120/120/50 
skříň šatní (AP předsíň) 
válenda textilní 
válenda rozkládací 
stůl 80 x 80 lamino 
židle čalouněná 
skříňka úložná 120/120/50 
skříňka na lůžkoviny úložná 
skříň šatní 66/60/270 
válenda textilní 
stůl 80 x 80 lamino 
židle čalouněná 
skříňka úložná 160/120/60 
válenda textilní 
válenda rozkládací 
stůl 80 x 80 lamino 
skříň šatní 66/60/270 
židle čalouněná 
skříňka úložná 120/120/50 
skříňka na lůžkoviny úložná 
válenda textilní 
válenda rozkládací

stůl 80 x 80 lamino

1
1
1
1
1

3
4
4
4
4
1
1

10
10

2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
2
1
1
2
1
2
1
6
3
1
1
4
1
1
3
1
1
2
1
2
1
1
4
4
1
1
2
1

1



židle čalouněná 
skříň šatní 66/60/270 
skříňka úložná 120/120/50 
skříňka na lůžkoviny úložná 
válenda textilní 
válenda rozkládací 
skříňka na lůžkoviny úložná 
skříň šatní 66/60/270 
stůl 80 x 140 lamino 
skříň úložná 160/120/50 
židle čalouněná 
regál
vozík pro úklid 
vozík na prádlo 
vysavač
chladnička 60/60/160 
mikrovlná trouba 
elektrická varná deska 
kuchyňská linka ve tvaru L 
rohová sedací souprava 6 dílů 1 
taburet
stolek konferenční 
židle čalouněná 
stůl 80 x 80 lamino 
válenda textilní 
válenda rozkládací 
skříňka úložná 120/120/50 
skříňka na lůžkoviny úložná 
skříň šatní 66/60/270 
židle čalouněná 
stůl 80 x 80 lamino 
válenda textilní 
válenda rozkládací 
skříňka úložná 120/120/50 
skříňka na lůžkoviny úložná 
skříň šatní 66/60/270 
židle čalouněná 
stůl 80 x 80 lamino 
válenda textilní 
válenda rozkládací 
skříňka úložná 120/120/50 
skříňka na lůžkoviny úložná 
skříň šatní 66/60/270 
židle čalouněná 
stůl 80 x 80 lamino 
válenda textilní 
válenda rozkládací 
skříňka úložná 120/120/50 
skříňka na lůžkoviny úložná 
skříň šatní 66/60/270 
židle čalouněná 
stůl 80 x 80 lamino 
válenda textilní 
válenda rozkládací 
skříňka úložná 120/120/50 
skříňka na lůžkoviny úložná

4 1.518,31 
4.554,93
3.260.80 
2.017,62 
2.904,15 
5.258,04 
2.017,62 
4.554,93 
1.854,58 
3.719,35 
1.518,31
4.279.80 
7.642,50 
9.171,00 
7.031,10
5.298.80
2.241.80 
4.065,81

29.551,00 
18.953,40 

866,15 
1.171,85 
1.518,31 
1.722,11 
2.904,15 
5.258,04
3.260.80 
2.017,62 
4.554,93 
1.518,31 
1.722,11 
2.904,15 
5.258,04 
3.260,80 
2.017,62 
4.554,93 
1.518,31 
1.722,11 
2.904,15 
5.258,04 
3.260,80 
2.017,62 
4.554,93 
1.518,31 
1.722,11 
2.904,15 
5.258,04 
3.260,80 
2.017,62 
4.554,93 
1.518,31 
1.722,11 
2.904,15 
5.258,04 
3.260,80 
2.017,62

6.073,24
18.219,72
3.260.80 
2.017,62 
5.808,30 
5.258,04 
2.017,62

18.219,72
1.854,58
3.719,35
9.109,86
4.279.80 
7.642,50 
9.171,00 
7.031,10
5.298.80
2.241.80 
4.065,81

29.551,00 
18.953,40 
3.464,60 
1.171,85 
6.073,24 
1.722,11 
5.808,30 
5.258,04
3.260.80 
2.017,62

13.664,79
6.073,24
1.722,11
5.808,30
5.258,04
3.260,80
2.017,62

13.664,79
6.073,24
1.722,11
5.808,30
5.258,04
3.260,80
2.017,62

13.664,79
6.073,24
1.722,11
5.808,30
5.258,04
3.260,80
2.017,62

13.664,79
6.073,24
1.722,11
5.808,30
5.258,04
3.260,80
2.017,62

4
1
1
2
1
1
4
1
1
6
1
1
1
1
1
1
1
1

4
1
4
1
2
1
1
1
3
4
1
2
1
1
1
3
4
1
2
1
1
1
3
4
1
2
1
1
1
3
4
1
2
1
1
1



13.664,79
6.073,24
1.722,11
5.808,30
5.258,04
3.260,80
2.017,62

13.664,79
6.073,24
1.722,11
5.808,30
5.258,04
3.260,80
2.017,62

13.664,79
6.073,24
1.722,11
5.808,30
5.258,04
3.260,80
2.017,62

13.664,79
6.073,24
1.722,11
5.808.30 
5.258,04
3.260.80 
2.017,62

13.664.79 
8.712,45 
5.258,04 
1.722,11 
6.073,24 
3.719,35

13.664.80 
2.017,62

35.410,25
7.336.80
4.687.40 
2.445,60
2.649.40

16.507.80 
17.170,15 
17.424,90
9.502,18
8.865.30 

45.722,52 
32.608,00
7.724,02
9.639,74

30.570,00
25.475,00
11.616,60

skříň šatní 66/60/270 
židle čalouněná 
stůl 80 x 80 lamino 
válenda textilní 
válenda rozkládací 
skříňka úložná 120/120/50 
skříňka na lůžkoviny úložná 
skříň šatní 66/60/270 
židle čalouněná 
stůl 80 x 80 lamino 
válenda textilní 
válenda rozkládací 
skříňka úložná 120/120/50 
skříňka na lůžkoviny úložná 
skříň šatní 66/60/270 
židle čalouněná 
stůl 80 x 80 lamino 
válenda textilní 
válenda rozkládací 
skříňka úložná 120/120/50 
skříňka na lůžkoviny úložná 
skříň šatní 66/60/270 
židle čalouněná 
stůl 80 x 80 lamino 
válenda textiní 
válenda rozkládací 
skříňka úložná 120/120/50 
skříňka na lůžkoviny úložná 
skříň šatní 66/60/270 
válenda textilní 
válenda rozkládací 
stůl 
židle čalouněná 
skříňka úložná 160/120/50 
skříň šatní 66/60/270 
skříňka na lůžkoviny úložná 
židle dřevěná 
židle barová 
stůl 80 x 80 
stůl 120 x 80 
stůl 160 x 80 
barový pult
úložný prostor - dělící 
úložný prostor (chodba) 
věšák na oděvy 
chladnička 80 1 
obložení stěn, lavice - 
obložení stěn, lavice - 
věšáky 
věšáky
registrační pokladna 
fiskální tiskárna Eps 
úložné prostory - regály

3 4.554,93
1.518,31
1.722,11
2.904,15
5.258,04
3.260,80
2.017,62
4.554,93
1.518.31 
1.722,11 
2.904,15 
5.258,04 
3.260,80 
2.017,62 
4.554,93
15.18.31 
1.722,11 
2.904,15 
5.258,04 
3.260,80 
2.017,62 
4.554,93
1.518.31 
1.722,11 
2.904,15 
5.258,04
3.260.80 
2.017,62 
4.554,93 
2.904,15 
5.258,04 
1.722,11 
1.518,31 
3.719,35 
4.554,93 
2.017,62 
1.416,41 
2.445,60 
1.171,85
1.222.80 
1.324,70

16.507,80 
17.170,15 
17.424,90 
3.167,39 
8.865,30 

45.722,52 
32.608,00 
1.931,01 

876,34 
30.570,00 
25.475,00 
3.872,20

4
1
2
1
1
1
3
4
1
2
1
1
1
3
4
1
2
1
1
1
3
4
1
2
1
1
1
3
3
1
180 x 80 lamino
4
1
3
1
2
3
4
2
2
1
1
1
3
1

souborl
souborl

4
11

1
1
3

2.105.234.54CELKEM turistická ubytovna



Soubor movitých věci se stávajici z :
šatni skříň
lavice s věšáky
skřiň na nářadi se zámkem
skřiň na úklidové prostředky se zámkem
stolek
kryt na skřiň s optickými kabely 
lavice s věšáky v šatnách u tělocvičny 
časomira světelná

Cena souboru 
125.800,-1 ks 

26,8 bm 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
18 bm 
1 ks

63.900,-
55.903,-

CELKEM vybavení šaten 245.603,00

Kamerový systém atletického stadionu včetně napojeni do metropolitní sítě

Celkem 141.544,60

10. Provozní vybavení turistické ubytovny v celkové hodnotě 
304.665,72 Kč sestávající z:

Počet kusůPoložka majetku Cena za kus Cena celkem

nábytek na terasu - soubor 
bytový textil - soubor 
kuchyňské nádobí - soubor

48.794,82
223.670,50

32.200,40

1 48.794,82
223.670,50

32.200,40
1
1

11. Provozní vybavení atletického stadionu v celkové hodnotě 
470.743,00 Kč sestávající z:

Položka
Sloupky pro volejbal vč. sítí a 
antének a objímek 
Doskočiště na skok vysoky 
Plachta proti dešti na skok 
vysoký
Rošt pod doskočiště 
Stříška pro zakrytí doskočiště 
Stojany na skok vysoký 
Laminátová laťka pro skok vysoký 
Ochranné obalení sloupku oplocení 
Latexová lajnovačka 
Branka na fotbal 
Branka na malou kopanou

Cena/ks Cena celkemKs Pozn.

2 9 200 
51 800

18 400 2páry=4ks 
51 8001

8 500 
41 500 
65 900
2 900
3 100
4 000 

22 000 
31 500 
13 800

1 8 500 
41 500 
65 900
2 900
3 100 

12 000 
22 000 
63 000 
55 200

1
1
1
1
3
1
2
4



Kartáč na údržbu umělého trávníku
Odpadkový koš
Praporky rohové
Sloupky pro tenis vč. šitě a
objímek + 2 stojky na siť
Sloupky pro volejbal vč. šiti a
antének a objímek
Branka na malou kopanou
Rám z pletiva pro zakryti
doskočiště
Odrazové prkno skoku dalekého 
Dřevěné břevno vrhačského kruhu 
Startovací bloky

1 27 500 
2 000 
1 280

27 500 
2 000 
5 120

1
4

1 9 120 lpár=2ks9 120

2 2páry=4ks9 309 
13 500

18 618 
27 0002

2 9 350 
1 650

18 700 
3 3002

8801 880
5 2 841 14 205


